Bendrovės įstatinis kapitalas yra lygus 489 282 926 Lt (keturiems šimtams 

aštuoniasdešimt devyniems milijonams dviem šimtams aštuoniasdešimt dviem 

tūkstančiams devyniems šimtams dvidešimt šešiems litams). Bendrovės įstatinis 

kapitalas padalintas į 489 282 926  (keturis šimtus aštuoniasdešimt devynis milijonus du 

šimtus aštuoniasdešimt du tūkstančius devynis šimtus dvidešimt šešias) paprastąsias 

vardines 1 Lt (vieno lito) nominalios vertės akcijas. 

12. Bendrovė išleidžia vienos klasės akcijas – paprastąsias vardines akcijas. Visos bendrovės 

akcijos yra nematerialios. Jos yra fiksuojamos įrašais akcininkų asmeninėse vertybinių